

## İslam İnkılabı Lideri'nin Suriye olayları hakkında beyanatı - 11 /Dec/ 2024

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, Suriye olaylarının Amerika ve Siyonist rejimin ortak komuta odasının ürünü olduğunu belirtti.

İslam İnkılabı Lideri, "Suriye olaylarının farklı katmanlarını açıklama, İran'ın bu ülkedeki varlığının mantığını çizme, bölgedeki gelecekteki gelişmeleri açıklama ve Suriye olaylarından ders ve ibret çıkarma" konularına işaretler, Suriye'deki olayların, Amerikan-Siyonist ortak planının sonucu olduğunu belirtti.

Ayetullah Hamanei İran halkının farklı kesimlerinden binlerce vatandaşa hitaben yaptığı konuşmada şunları söyledi: Suriye olayları, ABD ve Siyonist rejimin ortak komuta odasının ürünüdür ve direniş cephesi baskı ve suçlar karşısında daha güçlenip, motive olarak tüm bölgeyi saracak.

İslam İnkılabı Lideri, bu ülkede yaşanan olaylarda bir komşu devletin açık rolüne işaret ederek şöyle dedi: Bununla birlikte, birçok delil, ABD ve Siyonist rejimin esas komuta ve planlama merkezleri olduğunu gösteriyor.

Siyonistler ve Amerikalıların Suriye'deki son olaylarla ilgili tutumlarını bir delil olarak niteleyen Ayetullah Hamanei, şunları ekledi: Eğer onlar, Suriye olaylarının planlayıcıları değilse, neden diğer ülkeler gibi sessiz kalmadılar? Yüzlerce altyapı merkezi, havaalanı, araştırma merkezi, bilim insanlarının yetiştirildiği kurumlar ve diğer yerlerdeki bombardımanlarla, fiilen olaylara müdahil oldular!

İslam İnkılabı Lideri, Suriye'nin kuzey ve güneyini işgal edenlerin hedeflerini farklı niteleyerek şöyle dedi: Bu bağlamda, Amerika kendi varlığını güçlendirmeyi hedefliyor ancak zaman gösterecek ki hiçbir hedeflerine ulaşamayacak ve kuşkusuz, Suriye'de işgal altındaki bölgeler genç, cesur Suriyeliler tarafından özgürleştirilecektir.

Ayetullah Hamanei, bölgesel değişim sürecine temasla, Allah'ın yardımıyla Amerika'nın direniş cephesi tarafından bölgeden çıkarılacağını vurgulayarak şu ifadeleri kullandı: Emperyalizmin unsurları, direniş cephesi, Suriye'nin direniş yanlısı hükümetinin düşmesinin ardından zayıflayacağını düşünüyor ancak büyük bir yanlışlık içindeler; çünkü onlar aslında direniş ve direniş cephesini doğru anlamıyorlar.

Ayetullah Hamanei, direniş kırılabilir ve yok edilebilecek bir şey değil, bir iman, düşünce, inanç öğretisi ve içten bir kararlılık olarak tanımlayıp şöyle beyan etti: Bu nedenle, direniş baskılar karşısında daha da güçlenir ve insanlar ile unsurları, kötülükleri gördükçe daha güçlü bir motivasyonla hareket edecektir.

İslam İnkılabı Lideri, 14 aylık yoğun baskı altında Hizbullah, Hamas, İslami Cihat ve diğer Filistinli grupların daha da güçlendiğini belirterek şöyle dedi: Zorlukların ve Şeyh Hasan Nasrallah'ın kaybının acısı ağırdı ancak Hizbullah'ın gücü daha da arttı ve düşman, bu gerçek karşısında ateşkes talep etmek zorunda kaldı.

Ayetullah Hamanei, direnişin tüm bölgede yayılmasının, düşmanların baskı ve zulümlerinin kesin sonucu olacağını vurguladı ve şunları ekledi: Bu olayların İran'ı zayıflattığını söyleyen o cahil ve bilgisiz analist bilmeli ki İran güçlü ve muktedirdir ve daha da güçlü olacak.

İslam İnkılabı Lideri, İran'ın Suriye'de geçmişteki varlığına işaret ederek, şunları söyledi: Gençlerin çoğunlukla bilmediği nokta şudur ki, biz Suriye'ye yardım etmeden önce, yani Tahran'ın yalnız olduğu kutsal savunma döneminin kritik anında, Suriye, Irak'tan Akdeniz'e giden petrol boru hattını kapatarak Saddam'ı bu gelirden

mahrum bırakmıştı. Bu, İran'a hayati bir destekti.

Ayetullah Hamanei, IŞİD'in İran'a sirayet etmesini engellemek için İran İslam Cumhuriyeti'nin kararlı şekilde bu örgüte karşı koyduğunu hatırlatarak, şunları söyledi: Bu doğrultuda, askerlerimiz, Şehit Korgeneral Süleymani ve arkadaşları, Irak ve Suriye'ye giderek o ülkelerde gençleri örgütledi ve silahlandırarak IŞİD'e karşı durdu ve onun yenilgisini sağladı.

Ayetullah Hamanei, IŞİD'in Kabe, Kerbela, Necef, Kazımeyn ve Şam'daki kutsal mekanları yok etme hedefine dikkat çekerek şunları ifade etti: Bu düşmanlıklarına karşı, inançlı, cesur ve Ehl-i Beyt sevdalısı gençlerin, bu kutsal mekanlara yönelik herhangi bir saldırıya izin vermeyeceğini ve duyarsız kalmayacaklarını biliyorduk.

İslam İnkılabı Lideri, İran'ın Suriye ve Irak'taki askeri varlığını, bir "danışmanlık" varlığı olarak tanımlayarak şöyle devam etti: Suriye ve Irak'taki varlığımız, ordunun veya Devrim Muhafızları'nın onların yerine savaşmaya gitmesi anlamına gelmiyor; çünkü bu hem mantıklı değildir hem de kamuoyu bunu kabul etmez.

Herhangi bir noktada varlık göstermenin oradaki hükümetin kabul etmesinin şart olduğunu ifade eden Ayetullah Hamanei, " Irak ve Suriye'de, bu ülkelerin talepleri üzerine oradaydık ve eğer böyle bir talep olmasaydı, yardım sağlamak mümkün olmayacaktı." dedi.

Ayetullah Hamanei, Suriye olayları ve direniş cephesi hakkında şunları söyledi: Herkes bilmelidir ki bu durum böyle devam etmeyecek ve kuşkusuz Suriyeli gençler ayağa kalkacak ve direnç göstererek, hatta kayıp vererek bu durumu aşacaklardır.

İslam İnkılabı Lideri, konuşmasının sonunda İran milletinin hazırlığına işaretle şöyle beyan etti: Allah'ın yardımıyla, bu bölgede Siyonizm ve batı yanlısı kirli güçlerin kökü kazınacaktır.